
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 32/5/VIII 

Про затвердження Положення про центр 

комплексної реабілітації для дітей 

з інвалідністю Старокостянтинівської  

міської ради в новій редакції 

 

 

Відповідно до Закону України «Про реабілітацію осіб з інвалідністю в 

Україні», Закону України «Про соціальні послуги», постанови Кабінету 

Міністрів України від 26 липня 2018 року № 587 «Про внесення змін до постанов 

Кабінету Міністрів України від 8 грудня 2006 року № 1686 і від 31 січня 2007 

року № 80», Типового положення про центр комплексної реабілітації для осіб з 

інвалідністю, затвердженого наказом Міністерства соціальної політики України 

від 09 серпня 2016 року № 855 «Деякі питання комплексної реабілітації осіб з 

інвалідністю» та керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про центр комплексної реабілітації для дітей з 

інвалідністю Старокостянтинівської міської ради в новій редакції (додається). 

 

2. Уповноважити директора центру комплексної реабілітації для дітей з 

інвалідністю Старокостянтинівської міської ради Галину ГУСАРЧУК на 

підписання нової редакції Положення про центр комплексної реабілітації для 

дітей з інвалідністю Старокостянтинівської міської ради та забезпечити 

державну реєстрацію змін до установчих документів згідно чинного 

законодавства. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 11 липня 

2018 року № 20/29/VII «Про затвердження Положення про центр комплексної 

реабілітації для дітей з інвалідністю Старокостянтинівської міської ради в новій 

редакції». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


